令和 7年 5月吉日

各 位

一般社団法人愛媛県ソフトテニス連盟

会 長  田 坂  信 一

（公  印  省  略）

「指導者講習会」のご案内

時下、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。日頃より当連

盟の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。

早速ですが、標記講習会を実施しますので、ご参加のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 主  催  （一社）愛媛県ソフトテニス連盟

２ 主  管  強化委員会

３ 開催日時  令和８年２月１１日（水） ９：００～１７：００

４ 開催会場  愛媛県総合運動公園テニスコート TEL089－900－0870

愛媛県松山市上野町乙 46（No.11～No.14 コート）（屋根付き含む）

５ 対 象 者  中学校・高等学校・外部指導者及び地域移行クラブの指導者

６ 内  容  技術、練習方法、戦術

  講  師  長野 廣充 右利き/ベースラインプレイヤー

所  属   ミズノアドバイザリーリスタッフ

       中村学園女子高等学校前コーチ

戦  績  全日本社会人選手権大会 優勝

指導戦績  全日本実業団選手権大会 優勝

        全国高等学校選手権大会等 団体・個人優勝２９回

              九州高校団体、個人 優勝 79 回

７ 申込期日  令和８年 １月９日（金）必着

８ 申 込 先  愛媛県ソフトテニス連盟 強化委員長 小倉 大輔

         携帯 ０９０－１５７４－４２７２

         Ｅ-mail  ogurab.alu330@gmail.com

         申込はメールで行い、確認は申込者が電話にて必ず行うこと。

９ そ の 他  〇 参加料はいりません。

   〇 昼食・飲み物等は、各自でご用意ください。

        〇 プレーが出来る服装、ラケットは持参願います。